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TURKIYE CUMHURIYETI'NIN SEKSENYEDINCI YILI
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Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

 İlgi:14.09.2009 tarih ve M.78.0.KAR.0.01/297  sayılı yazınız.

        
      2013 Yılı  1-30 Kasım ayına ait Faaliyet Raporu Word ortamında hazırlanarak e-mail adresinize gönderilmiştir.
                Ayrıca ay içinde rutin  İtfaiyecilik hizmetlerinin yanı sıra Personel hizmet içi  eğitimine devam edilmiştir. İşyeri Güvenlik Rapor müracaatları değerlendirilmiş  ve 10 adet işyerine  Yangın Güvenlik Raporu verilmiştir.Ay içinde toplam 31 olaya müdahale edilmiştir. Bunlardan 1 olaya rapor tanzim edilmiştir.     
               Gereğini bilgilerinize arz ederim.
         Eki: Yangın İstatistik Tablosu

     Yaşar Rauf ÜNGÖREN

             İtfaiye Müdürü
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  TELve FAX:(0-370) 415 62 32                                   e-mail:karabuk-itfaiye@hotmail.com

              (0-370) 424 32 32- 450

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
01 - 31 ARALIK 2013 Tarihleri arası İhbar Listesi

	No
	Tarih
	İhbarı veren
	Olay Türü
	Adres
	İhbar s
	Çıkış s
	Varış s
	Dönüş s
	N

	1
	01.12.2013
	155 Polis
	İntihar girişimi
	Balıkpazarı
	11.25
	11.26
	11.28
	12.10
	

	2
	03.12.2013
	Zabıta
	Çöp Yangını
	Kurtuluş Mah.Veysel durağı
	23.24
	23.25
	23.28
	23.30
	

	3
	03.12.2013
	Mesut Keskin
	Çöp Yangını
	5000 Evler Cumhuriyet Mah.
	19.41
	19.42
	19.50
	20.15
	

	4
	05.12.2013
	Yasin Vatançelebi
	Ev Yangını
	Kartaltepe Kartaltepe Cad.
	19.25
	19.26
	19.30
	20.00
	

	5
	06.12.2013
	Celal Yalçın
	Ot Yangını
	Bayır Mah. Gökalp Cad.
	18.03
	18.04
	18.09
	18.28
	

	6
	06.12.2013
	Safranbolu İtf.
	Trafik Kazası
	Sadri Aretunç Cad.
	11.37
	11.38
	11.46
	12.35
	

	7
	06.12.2013
	Safranbolu İtf.
	Köy Yangını
	Toprakcuma Aşağı güney köyü
	05.00
	05.05
	05.50
	07.50
	

	8
	08.12.2013
	112 Acil
	Trafik Kazası
	Bulak yol ayrımı
	15.08
	15.09
	15.19
	15.30
	

	9
	08.12.2013
	Aydagün Aslan
	Baca yANGINI
	Kapullu Merkez Mah.
	11.00
	11.01
	11.06
	11.50
	

	10
	12.12.2013
	Sare GÜL
	Ev Yangını
	Atatürk mah. Aluncılar cad.
	17.50
	17.51
	17.57
	18.30
	

	11
	14.12.2013
	Şevket TOPUKARA
	Baca Yangını
	Esentepe mah. Deretarla mevkii
	15.20
	15.21
	15.28
	16.30
	

	12
	15.12.2013
	Hasan DEMİR
	Tüp Yangını
	Atatürk mah. Yelmen sok.
	09.34
	09.35
	09.41
	10.06
	

	13
	15.12.2013
	Hakkı ASMAZ
	Köy Yangını
	Safranbolu Ağaçkesen köyü
	19.45
	19.50
	---
	20.15
	

	14
	17.12.2013
	Muharrem DANIŞ
	Ev Yangını
	Kayabaşı-Yaylacık yolu mevkii
	22.50
	22.51
	22.58
	00.35
	

	15
	18.12.2013
	Ramazan BÜK
	Konteynır Yangını
	Müftülük binası karşısı
	14.42
	14.43
	14.46
	15.08
	

	16
	18.12.2013
	Murat DERELİ
	Atık, Ağaç vs.
	Geri dönüşüm yolu mevkii
	21.43
	21.44
	21.45
	22.30
	

	17
	20.12.2013
	155 Polis
	Araç Yangını
	Namal Petrol önü
	09.20
	09.21
	09.25
	09.30
	

	18
	20.12.2013
	M.Mustafa SARI
	Konteynır Yangını
	Aydınlık evler 506. Cd.
	15.23
	15.24
	15.31
	16.10
	

	19
	22.12.2013
	Cihan Burak ŞANLI
	Baca Yangını
	Yeni mah. Gazi sok.
	23.55
	23.56
	00.02
	00.25
	

	20
	24.12.2013
	Veysel İnal
	Konteyner
	Trafik Şube yanı
	18.32
	18.33
	18.35
	19.10
	

	21
	24.12.2013
	Dursun TAŞYAPI
	Ev Yangını
	Yenişehir Stad altı 
	07.47
	07.48
	07.52
	08.55
	R

	22
	24.12.2013
	Gülay Ceren
	Okul Yangını
	Anayasa İlköğretim Okulu
	10.41
	10.42
	10.46
	13.15
	R

	23
	23.12.2013
	Ramazan Tekin
	Baca Yangını
	5000 Evler 77.Cadde Kemer Ap
	15.02
	15.03
	15.10
	15.50
	

	24
	26.12.2013
	Satı Kıran
	Kalorifer Kazanı
	5000 Evler 75 Yıl Mah.
	10.53
	10.54
	10.59
	11.35
	

	25
	26.12.2013
	Nurullah Sarıbaş
	Baca Yangını
	Kapullu Mah. Kapullu Cad.
	11.46
	11.47
	12.00
	12.13
	

	26
	29.12.2013
	Özgür Öztop
	Çatı Yangını
	Soğuksu Mah. Oğuzlar Cad.
	16.55
	16.56
	17.45
	18.15
	

	27
	29.12.2013
	Zafer Kasapoğlu
	Baca Yangını
	Kurtuluş Mah. Preveze Cad.
	15.26
	15.27
	15.34
	16.15
	

	28
	29.12.2013
	Muhittin Yaşar
	Baca Yangını
	Bayır Mah. Hastane arkası
	00.55
	00.56
	01.01
	01.30
	

	29
	30.12.2013
	Nizam Kesici
	Ev Yangını
	Cumayanı Köyü Orta Mah.
	01.32
	01.33
	01.44
	03.30
	R

	30
	30.12.2013
	Hakkı Tarak
	Ev Yangını
	Cumayanı Köyü Orta Mah.
	01.32
	01.33
	01.44
	03.30
	R

	31
	31.12.2013
	Abdurrahma Karacık
	Baca Yangını
	Öğlebel Mah. Topçular Cad.
	11.15
	11.16
	11.21
	12.00
	


	YANGIN ÇEŞİDİ
	 1


	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	TOPLAM
      

	EV YANGINI
	3
	
	9
	4
	
	2
	2
	5
	3
	6
	4
	6
	44

	ARAÇ YANGINI
	5
	1
	  2
	1
	1
	2
	
	2
	5
	5
	4
	1
	29

	BACA YANGINI
	5
	2
	5
	1
	2
	
	
	1
	1
	
	2
	8
	27

	OT YANGINI
	
	
	
	1
	4
	8
	27
	32
	5
	7
	
	1
	85

	ÇATI YANGINI
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	1
	1
	  5

	İŞYERİ  YANGINI
	1
	
	1
	1
	
	
	2
	
	
	2
	1
	
	  8

	TRAFİK KAZASI
	3
	1
	2
	4
	4
	6
	2
	2
	5
	6
	2
	2
	39

	LPG-DOĞALGAZ YANGINI
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	  6

	ÇÖPLÜK  YANGINI
	2
	
	
	4
	
	2
	3
	2
	1
	5
	
	6
	25

	HURDALIK YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	
	  3

	ŞANTİYE  YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ORMAN YANGINI
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	  4

	YAKIT TANKI YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BARAKA YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KÖY YANGINI
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	
	2
	  8

	KALORİFER KAZANI YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	  1

	ELEKTRİK KONTAĞI
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	  1

	SU BASKINI
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	  4

	SU ÇEKME
	
	
	
	
	42
	1
	
	9
	
	
	
	
	52

	DEPO YANGINI
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	  4

	KÖMÜRLÜK YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	  3

	RESMİ DAİRE YANGINI
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	  3

	SAMANLIK YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TRAFO YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	  2

	KURTARMA
	
	1
	1
	
	
	
	5
	2
	
	2
	2
	
	13

	GARAJ YANGINI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İNTİHAR GİRİŞİMİ
	3
	2
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	2
	1
	11

	TOPLAM
	25
	9
	21
	18
	60
	24
	43 
	59
	29
	37
	21
	31
	  377


İtfaiye Müdürlüğü 01 Ocak-31 Aralık  2013  İhbar Listesi    

Sayı  : 94464916-309-02-01/


Konu: Faaliyet Raporu
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